

**Leif Jensen Bjerregård ApS**  
**Kirksvej 4, 6960 Hvide Sande**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 16 76 77 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Leif Strægård Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Leif Jensen Bjerregård ApS  
Kirksvej 4  
6960 Hvide Sande

CVR-nr.: 16 76 77 35  
Stiftet: 4. februar 1993  
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Leif Strægård Jensen  
Ulla Kirk Jensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 480 t.kr. mod -786 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.209</b>	<b>-23.029</b>
Andre finansielle indtægter	520.165	133.092
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.508</u>	<u>-895.651</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>480.448</b>	<b>-785.588</b>
Skat af årets resultat	<u>-28</u>	<u>-31</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>480.420</u></b>	<b><u>-785.619</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-219.580</u>	<u>-1.485.619</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>480.420</u></b>	<b><u>-785.619</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	70.218	79.280
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>250</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>70.218</u>	<u>79.530</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.672.981</u>	<u>5.010.651</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.672.981</u>	<u>5.010.651</u>
	Likvide beholdninger	<u>348.998</u>	<u>174.088</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.092.197</u></b>	<b><u>5.264.269</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.092.197</u></b>	<b><u>5.264.269</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	3.975.085	4.194.665
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.875.085</u></b>	<b><u>5.094.665</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>202.112</u>	<u>154.604</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.112</u>	<u>169.604</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>217.112</u></b>	<b><u>169.604</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.092.197</u></b>	<b><u>5.264.269</u></b>
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.508	895.651
	<u>15.508</u>	<u>895.651</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.194.665	5.680.284
Årets overførte overskud eller underskud	-219.580	-1.485.619
	<u>3.975.085</u>	<u>4.194.665</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	700.000	750.000
Udloddet udbytte	-700.000	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		4.672.981
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>321.117</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 66.